KDV’siz tutar üzerinden %0,569 (binde 5,69) oranında karar damga vergisi bedeli istekli tarafından Saymanlık Md.lüğüne yatırılacaktır. 

Doğrudan teminlerin değerlendirilmesinde; istekli tarafından teklif edilecek malzeme/hizmet teklif bedellerinin toplamlarının 25.000,00 TL 

(yirmibeşbintürklirası) üzerinde olması halinde sözleşme düzenlenecek  ve istekliye  ait karar bedelinin  %6 (yüzde 6) oranında teminat alınarak 

sözleşme imzalanacaktır. İstekli tarafından %0,948 (binde 9,48) oranında Sözleşme damga vergisi  Saymanlık Md.lüğüne yatırılacaktır.